PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
	18 июня 2021 года
	№27

Об установлении режима работы территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район»

В соответствии с  Федеральным законом «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации  от 17 июня 2021 года № 367 «О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», постановлением ЦИК России от 19 мая 2021 г. № 6/47-8 «Об обеспечении реализации избирательных прав кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам политическими партиями, а также в порядке самовыдвижения, при приеме окружной избирательной комиссией документов для выдвижения, регистрации, а также иных избирательных документов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и в целях организации деятельности территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Хоринский район» решает:

1. Установить режим работы для территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Хоринский район»»:

а) в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 10.00 до 18.00 по местному времени;

б) в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 15.00 по местному времени, за исключением дня (дней) голосования.
Режим работы в указанный день (дни) определяется дополнительно.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Хоринского района в разделе «Избирком» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»

	_______________  О.Б. Цыбикова

             (подпись)

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Хоринский район»
	_______________  А.М. Кучумова

            (подпись)